
NOVÝ MAGNUM Hi-eSCR 
BEZKONKURENČNÍ 

MAGNUM JE JISTOTA!

n  5 let garance 
n  5 let pravidelný servis 
n  5 let garance mobility

MAGNUM NA SEZÓNU

 za O Kč*

* Prodejní akce „Magnum je jistota“ zahrnuje již v ceně traktoru pravidelný servis, garanci mobility a Agri garanci na 5 let. Při kladném 
posouzení financující bankou je možné získat traktor zcela bez akontace s možností odloženého splácení. 

  Akce platí pro omezený počet traktorů. 

AGRI SYSTEM, a. s., Na Pile 887, 285 04 Uhlířské Janovice 
tel.: +420 602 123 502, e-mail: info@agrisystem.cz   

                                    www.agrisystem.cz

mailto:novak@agrics.cz


ZÁKAZNICKÉ VÝHODY

n  5 let pravidelný servis  
Veškeré pravidelné servisní úkony a údržbu máte na 5 let provozu nebo na 4500 hodin již v zá-
kladní ceně. Váš autorizovaný dealer se o to postará. Vy jednoduše pracujete.

n  5 let Agri garance  
Mít provozní náklady jasně pod kontrolou je z hlediska dlouhodobého provozu a plánování to 
nejdůležitější. S programem Agri garance na 5 let tuto jistotu získáte.

n  5 let záruky mobility  
Jistota, že váš traktor pracuje vždy, kdy ho potřebujete, je v dnešní době klíčová. Proto vám nabízí-
me program garance mobility, jehož součástí je zapůjčení záložního traktoru v případě poruchy.

n  5 cm přesnost s AccuGuide 
Každý traktor Magnum má v základní výbavě kompletní automatické řízení AccuGuide s přesností 
na 5 cm. Každý rok snadno ušetříte až 10 % nákladů. Magnum se vám vyplatí.

MODEL FINANCOVÁNÍ MAGNUM PŘI FINANCOVÁNÍ S AFINANCE

JISTOTA NÁKLADŮ POD KONROLOU 
S TRAKTORY CASE IH MAGNUM

Platím pouze úroky Platím pouze úroky

SRPEN
2016

0 Kč
NEPLATÍM NIC
Začnu pracovat

PROSINEC
2016

SRPEN
2017

První malá splátka Hlavní splátka za 1 rok


